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EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Amaraji 01/06/2021 02/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Barreiros 02/06/2021 03/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Chã Grande 03/06/2021 04/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Escada 04/06/2021 05/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Gameleira 07/06/2021 08/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Palmares 08/06/2021 09/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Primavera 09/06/2021 10/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Ribeirão 10/06/2021 11/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Rio Formoso 11/06/2021 12/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Sirinhaém 14/06/2021 15/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Carpina 15/06/2021 16/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Chã de Alegria 16/06/2021 17/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Glória do Goitá 17/06/2021 18/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Limoeiro 18/06/2021 19/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Macaparana 21/06/2021 22/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Passira 22/06/2021 23/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário São Vicente Ferrer 23/06/2021 24/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Surubim 24/06/2021 25/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Vertentes 28/06/2021 29/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI ROBERTA MENESES 2011137-1 DIRETOR DE OPERAÇÕES VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Vicência 29/06/2021 30/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Amaraji 01/06/2021 02/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Barreiros 02/06/2021 03/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Chã Grande 03/06/2021 04/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Escada 04/06/2021 05/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Gameleira 07/06/2021 08/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Palmares 08/06/2021 09/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Primavera 09/06/2021 10/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Ribeirão 10/06/2021 11/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Rio Formoso 11/06/2021 12/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Sirinhaém 14/06/2021 15/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Carpina 15/06/2021 16/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Chã de Alegria 16/06/2021 17/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Glória do Goitá 17/06/2021 18/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Limoeiro 18/06/2021 19/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Macaparana 21/06/2021 22/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Passira 22/06/2021 23/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário São Vicente Ferrer 23/06/2021 24/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Surubim 24/06/2021 25/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Vertentes 28/06/2021 29/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI TIAGO MAGALHÃES 2011142-8 ASSESSOR ESP. PRESIDENCIA VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Vicência 29/06/2021 30/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Amaraji 01/06/2021 02/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Barreiros 02/06/2021 03/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Chã Grande 03/06/2021 04/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Escada 04/06/2021 05/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Gameleira 07/06/2021 08/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Palmares 08/06/2021 09/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Primavera 09/06/2021 10/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Ribeirão 10/06/2021 11/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Rio Formoso 11/06/2021 12/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Sirinhaém 14/06/2021 15/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Carpina 15/06/2021 16/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Chã de Alegria 16/06/2021 17/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Glória do Goitá 17/06/2021 18/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Limoeiro 18/06/2021 19/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Macaparana 21/06/2021 22/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Passira 22/06/2021 23/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário São Vicente Ferrer 23/06/2021 24/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Surubim 24/06/2021 25/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Vertentes 28/06/2021 29/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01

EPTI EPTI DAMIÃO BARROS 2011140-1 ASSISTENTE TÉCNICO VISITA TÉCNICA NACIONAL PE RECIFE PE Terminal Rodoviário Vicência 29/06/2021 30/06/2021 1 54,01 R$ 54,01 R$ 54,01
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